



Nyhetsblad för Torreby GK 2018:8

Det fantastiska vädret har hållit i sig under större delen av sommaren och vi hoppas att ni alla har njutit av sommaren, bad och golf på vår fina golfbana.

Det händer fortsatt väldigt mycket på Torreby och här är lite information att ta del av.

Torreby Open

I år var det 20 års jubileum och vi hade ca 120 startande och det starkaste startfälten under alla år. Vi har nu ett nytt banrekord med 62 slag från vit tee. Fantastiskt bra!

Fredagens Pro Am avlöpte väldigt bra, med mycket positiv feedback från sponsorer och tävlande om arrangemanget kring Pro Am:en. Flera tävlande framförde att en liknande Pro Am är svårt att hitta i Sverige, vilket är otroligt glädjande och ett kvitto på att både Torreby Open och Pro Am är mycket uppskattade.

Ett stort tack till våra sponsorer samt Benny Åberg och alla som ställt upp och gjort denna tävling möjligt i år igen. Tack! Vår Open tävling inbringade ett ekonomiskt överskott och mycket marknadsföring till Torreby Golfklubb.

KM

KM spelades i helgen och vädret bjöd på varierande upplevelser. Allt ifrån regn, till sol och blåst. Jätteroligt att många ställer upp och spelar och ett stort Grattis till alla vinnare!

Vi vill också tacka banarbetarna som arbetat med att hålla banan i ett mycket bra skick samt att dom hann röja upp efter stormen i fredags!

Tack också till alla funktionärer som ställde upp och hjälpte till att göra tävlingen möjlig.

Medlemmar

Vi har gått ut med ett erbjudande till golfare och alla som vill börja spela golf.

Erbjudandet innebär att man betalar medlemsavgiften nu i år och får år 2019 på köpet.

Detta erbjudande gäller fullvärdigt medlemskap och vårt All-inclusive erbjudande.

Vi uppskattar om ni medlemmar kan sprida detta till alla ni känner.

Glöm inte att medlemmar får ett presentkort i shoppen på 500 kronor om man värvar en ny fullvärdig medlem. Presentkortet kan även användas som delbetalning av 2019 års medlemsavgift.

Greenfee gäster

Greenfee intäkterna är, som vi tidigare meddelat högre än föregående år.

Golfbanan, övningsområden m.m. får fortsatt väldigt bra betyg från våra gäster vilket är mycket roligt och inspirerande för alla inblandade.

Dock finns det förbättringspotential inom andra områden som ex. Drivingrangen.

Torreby Golfklubb har genomfört stora förändringar med banpersonal senaste året. Trots detta och årets värme med torka behåller vi ett fantastiskt skick på banan.

Stort tack till Micke och banpersonalen som gör det möjligt.

Ekonomi

Intäkterna för de första sju månaderna är lägre än budget inom olika områden som ex. uthyrning av lägenheter, årsavgifter och sponsorer. Dock är de högre inom greenfee vilket är mycket glädjande. Kostnaderna för de första sju månaderna ligger något lägre än budget. Men vi ser att förändringarna i omorganisationen börjat ge ett positivt resultat. Nu arbetar vi vidare för att nå budgetmålet för 2018. Dock vill vi höja ett finger för att resultatet kan bli något sämre än budgeterat och detta beror mycket på de löner vi betalade till banpersonal i början av 2018 och som nu har slutat. När budgeten för 2018 sattes under hösten 2017 var inte arbetet med omorganisation och facken klara vilket gjorde det svårt att förutse kostnader för löner till banpersonal under uppsägningstiden. Arbete som görs nu är att försöka få in fler medlemmar under sensommar och höst, få hit fler greenfee gäster samt hålla nere kostnaderna. Möte med styrelsen, kansli, bana och kommittéer har hållits där vi tog beslut om olika strategier.

Intentionsavtal med Festinghotell

Arbetet med Festinghotell går in i sitt slutskede. Vi hoppas att kunna ha ett resultat av detta under september månad.

Kansliet

Kansliet har arbetat fram många nya rutiner under sommaren men ännu återstår en del. Samarbetet, kommunikation och koordinering av arbetet inom kansliet och med banan har fungerat bättre än på länge, vilket är mycket glädjande.

Banan

Inköp av ett mer digitaliserat bevattningssystem har godkänts och implementerats. Detta innebär bland annat att banpersonalen nu kan sätta igång bevattningen via en App och på specifika områden t.ex. att när man är ute och klipper green nummer 14 och ser att det börjar bli torrt kan man direkt starta bevattningen för den greenen via Appen. Den fysiska bevattningsanläggningen kommer att ses över till nästa år och vi kommer byta flera spridare till sektorspridare. Detta dels för att spara vatten men dels för att vattnet sprids där det gör mest nytta.

Bankommittéen kommer att arbeta fram en tre-årsplan för golfbanan, vilken skall vara klar till höstmötet.

104.2 markeringarna är nu borttagna då vi inte längre har kvar Mix megafon som sponsor.

En genomgång har skett av orange tee för att tillse att de är placerade på så bra ställe som möjligt.

Samarbeten

Vi håller också på att se över ett djupare samarbete med andra klubbar gällande greenfee och övriga delar, som kan vara värdefulla för våra medlemmar. Vi siktar på att ha en studie klar under hösten.

Styrelsemöte och arbetsutskott

Vi är nu inne i ett skede med många intressanta prospekt. Därför har vi intensifierat styrelsemötena till varannan vecka. Arbetsutskottet arbetar med täta kontakter under veckorna för att kunna ta beslut som Torreby golfklubb skall ha nytta av under nästa år och många år framåt.

Övrigt

Vi vill påminna att om någon medlem känner att man vill hjälpa till och göra punktinsatser är ni välkomna att maila till någon i styrelsen. Adresser hittar ni på Torrebys website.

Vi återkommer inom kort med mer information!

Golfhälsningar

Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson genom styrelsen

Ordförande och Vice Ordförande

